СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2019 года

№ 7/10
О плане работы Совета депутатов

поселения Щаповское на
1 квартал 2020 года
В соответствии с частью 10 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статьей 15 Регламента Совета депутатов поселения Щаповское, утвержденного Решением Совета депутатов поселения Щаповское от 09.10.2013 года № 4/65,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1.  Утвердить план работы Совета депутатов поселения Щаповское на I квартал 2020 года (Приложение).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте поселения Щаповское.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения – председателю Совета депутатов СтражниковуЮ.И.

Глава поселения Щаповское                                                     Ю.И. Стражникова
Приложение

к решению Совета депутатов поселения Щаповское

от 25 декабря 2019 года № 7/10
План работы

Совета депутатов поселения Щаповское
 на 1 квартал 2020 года

	№

пп
	Наименование
	Сроки исполнения

	1
	Заседания Совета депутатов
	15 января (17-00)

  12 февраля (17-00)

        11 марта (17-00)

	2
	Участие в предварительном рассмотрении вопросов, вносимых в повестку дня заседания Совета депутатов
	В течение всего времени

	3
	Депутатские слушания по выносимым на заседания Совета депутатов вопросам
	В течение всего времени

	4
	Прием избирателей
	по графику

	5
	Принятие муниципальных нормативно-правовых актов, связанных с принятием федеральных законов и законов города Москвы
	По мере необходимости

	6
	Внесение изменений и дополнений в принятые нормативно-правовые акты
	По мере необходимости

	7
	Участие во встречах с населением и публичных слушаниях, проводимых в поселении
	ежемесячно

	8
	Участие в рассмотрении и подготовке отчетов на вопросы письменных и устных обращений граждан поселения и юридических лиц
	В течение всего времени

	9
	Участие во всех культурно-массовых мероприятиях, проводимых администрацией поселения Щаповское
	В течение всего времени

	10
	Утверждение графика приема избирателей депутатами Совета депутатов поселения Щаповское на 2 квартал 2020 год
	март

	11
	Утверждение плана работы Совета депутатов на 2 квартал 2020 года
	март